LV 21/02/2026 a 22/02/2026 Aryelle Gonçalves Rodrigues Silva 7851-00 

DESPACHOS DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADJUNTA ADMINISTRATIVA 

Deferindo ao Promotor de Justiça Abelardo Guimarães Castro, MAMP 2936-00, averbação de tempo de serviço, no total de 1.615 (mil
seiscentos e quinze) dias, para os fins de adicional de quinquênio e aposentadoria, a partir de 06.06.2025, nos termos do artigo 144,
caput, da LC nº 34/94 e do Despacho PGJAA-ASS 9618584. 

Fica sem efeito a publicação do dia 24.12.2025, relativa à averbação do Promotor de Justiça Abelardo Guimarães Castro.